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Yeni sezon hazırlıklarını sür-
düren Merkezefendi Basket,
hazırlık maçlarının yer aldığı
turnuvalarda oynadığı 8 maçın
7’sini kaybetti.

TURNUVALARDA 8 MAÇIN 7’SİNİ KAYBETTİ 

MERKEZEFENDi BASKET 
LiGE KONSANTRE OLACAK 

SPOR’DA

Denizli’nin Çivril il-
çesinde meydana ge-
len kazada Uşak ve
Denizli karayolunda
karşıdan karşıya geç-
meye çalışan elek-
trikli motora araç
çarptı. Kaza sonu-
cunda elektrikli motor
sürücüsü hayatını
kaybetti.

ELEKTRiKLi MOTOR SÜRÜCÜSÜNE ARAÇ ÇARPTI; 1 ÖLÜ

3’TE

Antalya-Denizli karayolunda mey-
dana gelen trafik kazasında yolcu oto-
büsünün devrilmesi sonucu 10 kişi ya-
ralandı. Kazanın ardından olay yerine
sağlık ve jandarma ekipleri sevk
edildi. Kazanın nedeni yağmur sebe-
biyle otobüsün kontrolden çıkması
olarak belirlendi. 

YOLCU OTOBÜSÜ DEVRİLDİ 
KAZADA 10 KİŞİ YARALANDI 

SAYFA 3’TE

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, gençlerin evlilik kredi-
sine daha hızlı ve kolay ulaşabilmeleri için yeni bir adım attı.
Aile ve Gençlik Fonu Projesi kapsamında, evlilik kredisi
başvuruları için özel olarak hazırlanan "ailegenclikfonu.
aile.gov.tr" internet sitesi hizmete açıldı.

“EVLİLİK KREDİSİ” İÇİN ÖZEL İNTERNET SİTESİ

SAYFA 9’DA

DESKİ, Buldan ilçesinin Boğazçiftlik
Mahallesi’nde ömrünü tamamladığı için
sık sık su kesintilerine neden olan içme
suyu hatlarını yenileyerek vatandaşların
mağduriyetini giderdi.

Buldan Boğazçiftlik’te 
içme suyu hatları yenilendi

Denizli İl Jandarma Komutanlığına
bağlı ekipler Pamukkale, Merkezefendi,
Honaz, Acıpayam, Çivril, Tavas ve Sa-
rayköy ilçesinde zehir tacirlerine yönelik
düzenlediği operasyonda 23 şüpheli göz-
altına alınırken, çok sayıda uyuşturucu
madde ele geçirildi.

JANDARMA 7 İLÇEDE 
ZEHİR TACİRLERİNE 
OPERASYON DÜZENLEDİ

SAYFA 2’DE

SAYFA 4’TE

Denizli'de polis 3 adrese ope-
rasyon yaptı. Çok sayıda kaçak
sigara ele geçirildi, 2 şüpheli ya-
kalandı. Şüpheliler hakkında 5607
sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Ka-
nununa Muhalefet” suçundan adli
işlem yapıldı.

3 AYRI ADRESTE KAÇAK 
SİGARALAR ELE GEÇİRİLDİ 

SAYFA 6’DA

Eğitim, odanın hizmet binası-
nın 6’ncı katındaki toplantı salo-
nundaydı.  C Sınıfı İş Sağlığı
Güvenliği Uzmanı İsmet Orhun
Arslan, çalışanların iş yerindeki
güvenliğini artırmaya yönelik te-
mel bilgiler, iş kazalarının önlen-
mesi ve acil durumlarda yapıl-
ması gerekenlerle ilgili ayrıntılı
bir sunumda bulundu. İşçi sağ-
lığı ve iş güvenliğine dair konu-
ların ele alındığı eğitim, DTO
personelinin tamamının katılı-
mıyla gerçekleştirildi ve oldukça
verimli geçti. SAYFA 4’TE

DTO, PERSONELİNE İŞÇİ SAĞLIĞI 
VE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ VERDİ

Denizli’de sivil toplum kuruluşlarının
oluşturduğu Laiklik Platformu; kadın ve
çocuklara yönelik şiddetin önlenmesi,
Diyarbakır’da öldürülen 8 yaşındaki Na-
rin Güran cinayetinin aydınlatılması için
yürüdü. Dosyadaki gizlilik kararına tepki
gösterilen protestolarda; “Mızrak çuvala
sığmaz. Görünen köy de kılavuz iste-
mez” denilerek tepki gösterildi.

BAŞKA NARİN’LER ÖLMESİN!

10’DA

Aydın-Denizli arasında yer yer doğal ya-
şamın ortasından geçen otoyola ekolojik
köprü yapılıyor. Hayvanların trafiği tehlikeye
düşürmeden hareket etmesine olanak sağla-
yan köprünün inşaatı sürüyor.

AYDIN-DENİZLİ
OTOYOLUNA 

EKOLOJİK KÖPRÜ

SAYFA 11’DE

Kuraklıkla karşı karşıya kalan Deniz-
li’ye içme suyu uyarısı yapıldı. DESKİ’den
abonelerine gönderilen uyarıda, içme
suyu tedariğinde yaşanan sıkıntılar nede-
niyle vatandaşların su kullanımında dikkatli
olunması, havuz doldurma ve bahçe su-
lama gibi içme suyunu israf edecek davra-
nışlardan kaçınılması istendi. 

DENİZLİ’YE SU UYARISI! 

11’DE

Pamukkale ilçesine Irlıganlı Ma-
hallesi'nde gerçekleştirilen nar hasa-
dına Vali Ömer Faruk Coş-
kun, Pamukkale
Kaymakam Vekili Ab-
dullah Demir, İl Ta-
rım ve Orman Mü-
dürü Şakir Çınar,
İl Emniyet Mü-
dürü Yavuz Sağ-
dıç, İl Jandarma
Alay Komutanı
Hıdır Ayçiçek, Or-
man Bölge Müdürü
Ahmet Üçgül, Ziraat
Odası Başkanı Hamdi
Gemici, ilçe müdürleri ile
teknik personelin yanı sıra muhtar ve
çiftçiler katılım sağladı.

Pamukkale ilçesi üreticilerinden
Mehmet Ali Yılmaz da yaptığı açıkla-
mada; “Öncelikle hasadımızda bizleri
yalnız bırakmayan, Valimize çok teşek-
kür ediyorum. Bu tür katılımlar üretici
olarak bizlere cesaret veriyor. Öncelikle
ifade edecek olursam Eldenizli, Irlı-
ganlı, Kocadere, Küçükdere mahallele-
rinde toplamda 357 dekar alanda ta-
rımsal üretim yapmaktayız. Üretim
kalemi olarak sayacak olursak 181 de-
kar alanda ayva, 158 dekar alanda nar,
15 dekar alanda erik yetiştirmekteyiz.

Bugün hasadına başladığımız narın
çeşidi hicazdır. Pamukkale ovasında
mikro klimanın etkisiyle Nar üretimimi-
zin kalitesi kalibresi ve ihracat ürünü
oluşu üreticilerimizin her geçen yıl re-
kolte artışını kalitesinin artışını sağla-
yan teknikleri bahçelerinde uygulama-
sıyla birlikte ilerleyen süreçte çok daha
önemli işlere imza atacağını düşünüyo-
rum. Hasadın ülkemize, Denizli'mize ve
üreticilerimize bolluk ve bereket getir-
mesini diliyorum” diye konuştu.

NAR HASADI BAŞLADI
Türkiye nar üretiminde 5'inci sırada yer alan Denizli'de uygun iklim özellikleri sayesinde
nar üretim merkezi haline gelen Pamukkale ilçesindeki bahçelerde hasat başladı.

158 DEKAR ALANDA NAR YETİŞTİRİYORUZ

SAYFA 6’DA
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Sevgili Koç, bugün işler geçici olarak
karışabilir. İşinize olan ilginiz bu günlerde
önemli ancak fiziksel ve duygusal sağlık
arasında sağlıklı bir denge bulmakta zor-
lanabilirsiniz. Bugün bir hayal kırıklığı
veya yanlış anlaşılma olabilir ve sağlıklı
bir orta noktaya ulaşana kadar enerji se-
viyeleri inişli çıkışlı olabilir. 

Sevgili Boğa bugün duygularınızı yü-
zeye çıkarıyor. Gün, beklentileriniz üze-
rinde çalışmanızı hatırlatan bir dizi olay
içeriyor. Genel olarak yaratıcı ve romantik
arayışlar için güçlü bir zaman olsa da bu-
gün bir arkadaşlıkla ilgili belirsiz veya
muğlak bir durumu sorguluyor olabilirsi-
niz. Bunun yerine, ruh eşiniz olan biriyle
bağlantı kurmayı özleyebilirsiniz. 

Sevgili İkizler, bugün kariyer mesele-
leri veya aile ve yaşam koşullarıyla ilgili
iniş çıkışlara karşı kendinizi savunmasız
hissedebilirsiniz. Bir konuda nerede dur-
duğunuzu veya nereye gittiğinizi bilmiyor
olabilirsiniz ve bu durum motivasyon se-
viyenizi zayıflatabilir. 

Sevgili Yengeç, bugün motivasyonu-
nuzu sorgulayabilirsiniz veya bazı hayal
kırıklıkları yaşayabilirsiniz. Rakamlarla
çalışırken biraz daha dikkatli olun ve yan-
lış yorumlanabilecek bir şekilde iletişim
kurmamaya dikkat edin. Hayal kurun ve
yaratın ancak pratik veya mekanik konu-
larda dikkatli olun. Birisi sizden kesin bir
cevap almaya çalışıyorsa ve bu konuda
kendinizi iyi hissetmiyorsanız, bunu na-
zikçe daha güvenli bir zamana erteleyin.

Sevgili Aslan, bu günlerde maddi ve
fiziksel dünyaya daha güçlü bir şekilde
odaklanıyorsunuz. Nitekim finansal veya
samimi meseleleri çevreleyen bazı karı-
şıklıklar olabilir. Zamanınızı veya enerji-
nizi tüketen diğer kişilerle sınırlar çizme-
niz gereken bir durumla karşı karşıya
kalabilirsiniz.

Bu, genel olarak kişisel ilgi alanları-
nızı ilerletmek için iyi bir zamandır sevgili
Başak. Yine de bazı inişler ve çıkışlar
söz konusu. Birinin veya bir durumun en
kötüsünü hayal ederek kendinizi boşuna
üzüyor olabilirsiniz. Umutlarınızı başka
yerlere bağlamak yerine en iyi sonuçlar
için sevdiğiniz şeylere odaklanın. 

Bugün bir durumun yeni katmanlarını
görüyorsunuz. Nitekim olayların tazeliği
sizi her şeyi tam anlamıyla kavramaktan
alıkoyuyor ve muhtemelen şimdi bir yar-
gıda bulunmamak en iyisi. Bugün, özel-
likle sizden beklenenler ve başkalarından
beklentilerinizle ilgili olarak başa çıkılması
gereken bir miktar belirsizlik olabilir. 

Sevgili Akrep, hayalleriniz, umutları-
nız ve sosyal hayatınız bu günlerde ge-
nellikle olumlu bir odakta. Nitekim sizi
geçici olarak hayal kırıklığına uğratabi-
lecek belirli gerçekleşmemiş hayallerin
hatırlatılması mümkün. Bu açıdan gün,
hayatınızda eksik olanı vurguluyor gibi
görünüyor ancak bunu tam olarak belir-
lemek zor olabilir ve belirsiz bir hoşnut-
suzlukla sonuçlanabilir. 

Sorumluluklarınız ve hedeflerinizin
peşinde koşmanız bu günlerde ana oda-
ğınız sevgili Yay ancak günün enerjileri
size gerçekleştirilemeyen hedefleri hatır-
latıyor. Gün, hedeflerinizi hayallerinizle
uyumlu hale getirmenizi hatırlatabilir. Ya-
şam koşulları veya aileyle ilgili endişeler
bugün daha belirgin görünüyor ve hedef-
lerinizin, kariyerinizin veya sorumlulukla-
rınızın peşinde koşmanızı etkiliyor. 

Sevgili Oğlak, bugün atmosferde bir
değişiklik ihtiyacına işaret ediyor. Nitekim
gün, algılarınızın üzerine geçici bir perde
çekebilir ve neye inanacağınızı sorgula-
yabilir veya odaklanmakta zorluk çekebi-
lirsiniz. Yanlış bir bilgi dolaşıyor olabilir ve
sizi gitmek istediğiniz yere götürmeyen kı-
sır iletişimlere bir eğilim vardır. 

Bugün, eviniz veya kişisel hayatınıza
özel ilgi göstermenizi teşvik ediyor, sevgili
Kova. Ev içerisinde faydalı bir şey yapmak
bugün duygusal bir ihtiyacı karşılayabilir.
Ayrıca şimdi, zamanınızı, kaynaklarınızı ve
enerjinizi nereye yatırdığınız konusunda
daha dikkatli olmanız ve belirsiz çabalara
karşı tetikte olmanız akıllıca olacaktır. 

Bugün merakınızı artırıyor ve çeşitlilik
arzunuzu güçlendiriyor, sevgili Balık. Nite-
kim, insanları ve durumları gerçekçi bir şe-
kilde göremiyor olabilirsiniz. Birisi size kesin
bir yanıt için baskı yapıyor gibi görünü-
yorsa, kaçmak isteyebilirsiniz.

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Dünyada 60’a yakın ülkede
40 yıldır uygulanan Allen Carr
yöntemi Denizli’de sigara tiryaki-
lerine seminerle anlatıldı. Allen
Carr Sigarayı Bırakmanın Kolay
Yolu Denizli Eğitmeni Ali Baki
Gerçeker, “6 saniye bile zararla-
rının anlatılmadığı, neden sigara
içmemeniz gerektiğine odaklan-
mayan bir yöntem. Paketi elden
değil, beyinden atıyoruz” dedi.

“Allen Carr Sigarayı Bırakma-
nın Kolay Yolu” yöntemi Deniz-
li’de uygulanmaya başlandı.
Dünyada 60’a yakın ülkede 40
yıldır uygulanan Allen Carr yön-

temi ile 50 milyondan fazla içici
sigara tuzağından kurtuldu. Tür-
kiye’de de 20 yıldır uygulanan
yöntem, hap, ilaç, makine, hip-
noz veya herhangi bir destek
kullanılmadan sadece 6 saatte
sigara tuzağından kurtarıyor.

Allen Carr Sigarayı Bırakma-
nın Kolay Yolu Denizli Eğitmeni
Ali Baki Gerçeker, Denizli’de ver-
diği seminerle, tiryakilerinin siga-

rayı bırakmalarına yardımcı
oldu. Bireysel katılımla düzenle-
nen seminerde, saat başı verilen
aralarda belirli şartlarla sigara
içen katılımcılar, 6 saatin so-
nunda sigara paketlerini salo-
nunda bırakarak ayrıldı.

“NEDEN SİGARA 
İÇTİĞİMİZE ODAKLANAN 
TEK YÖNTEM”
Dünyada 40 yıldır uygulanan

yöntem sayesinde ülkemizde de
20 yılda binlerce kişinin sigara
tuzağından kurtarıldığını belirten
Ali Baki Gerçeker, “Allen Carr
yönteminde asla sigaranın zarar-
larından bahsedilmez. Neden si-
gara içilmemesinin gerektiğinin
nedenleri üzerinde asla durul-
maz. Allen Carr yöntemi, neden
sigara içtiğimize odaklanan tek
yöntemdir. Sigara içenlerin bil-
mediği bir gerçek vardır. Neden
sigara içtiğinizin gerçek sebebini
bilmeden asla sigaradan kurtula-
mazsınız. Allen Carr yöntemi ile
6 saatte adım adım sigara keyif
sigara stres sigara can sıkıntısı
sigara konsantrasyon bağdaştır-
malarını beyinde tamamen biti-
rerek boşluk yoksunluk duygusu
yaşamadan şiddetli ağrılar çek-
meden hatta kilo bile almadan
sonsuza kadar özgür ve mutlu
bir içmeyen olursunuz. Sigara-
dan kurtulmak isteyen katılımcı-
larımız seminerlerimize geliyor-
lar ve 6 saatin sonunda özgür ve
mutlu bir hayata merhaba diyor-
lar. 6 saniye bile zararlarının an-
latılmadığı, neden sigara içme-
meniz gerektiğine

odaklanmayan bir yöntem. Halk
arasındaki tabirle sigara keyfi, si-
gara konsantrasyon, sigara stres
bağdaştırmalarını beyinde bitiri-
yoruz. Paketi elden değil, beyin-
den atıyoruz” dedi.

“SİGARAYI 
BIRAKTIRMIYORUZ, 
SİGARADAN 
KURTARIYORUZ”
Hap, ilaç, makine, hipnoz

veya herhangi bir destek kullanıl-
madan sadece 6 saatte sigara tu-
zağından katılımcıları kurtardıkla-
rını vurgulayan Gerçeker,
yöntemin başarısındaki püf nok-
talarını şöyle sıraladı:“Sigara içen
katılımcılarımız boşluk, yoksunluk
yaşamadan, şiddetli ağrılar yaşa-
madan, sigara içenleri gördükle-
rinde onlara özenerek bakmadan
çok rahat bir süreç geçiriyorlar.
Katılımcılarımızın geri dönüşleri

çok güzel. Sigara içenler gerçek
içme sebebini bilmiyorlar. Neden
sigara içtiğimizin gerçek sebebini
bilmeden asla kurtulamayız. Si-
garanın bir keyif veya destek ver-
diğine olan inancımız devam et-
tiği sürece sigara tuzağından
kurtulamayız. Allen Carr yöntemi-
nin başarısı budur. Asla sigaranın
zararlarının anlatılmadığı, neden
sigara içtiğinize odaklanan bir
yöntem. Amacımız seminerden
çıktıktan sonra sonsuza kadar
özgür ve mutlu bir içmeyen olma-
nız. Biz aslında sigarayı bıraktır-
mıyoruz. Sigaradan kurtarıyoruz.
Sigaraya bakış açınızı değiştiri-
yoruz. Sigara içtiğiniz gözlerle si-
garaya baktığınız sürece asla
kurtulamazsınız. Biz sigaraya ba-
kış açınızı değiştiriyoruz ve son-
suza kadar huzurlu ve mutlu bir
içmeyen olmanıza yardımcı olu-
yoruz”İHA

SİGARAYI ELDEN DEĞİL BEYİNDEN SİLEN YÖNTEM 

DENiZLi’DE UYGULANMAYA BAŞLANDI

HABER MERKEZİ
Denizli İl Milli Eğitim Müdürü

Dr. Emre Çalışkan 5-8 Eylül ta-
rihleri arasında Antalya’da ger-
çekleşen TEKNOFEST final
sürecinde ilkokul, ortaokul ve
lise düzeyinde 11 takımla yer
aldığını belirtti.

Denizli İl Milli Eğitim Müdürü

Dr. Emre Çalışkan “TEKNO-
FEST 2024’de yapay zekâdan
haberleşme alanına, biyotek-
nolojiden tarım teknolojileri ala-
nına kadar çeşitli alanlarda bin-
lerce yarışmacı arasından 2
takımımız Türkiye birincisi, 2
takımımız Türkiye ikincisi ve 1
takımımız da Türkiye üçüncüsü

olarak büyük başarı elde etti.”
Dedi.

Dünyanın en büyük Havacı-
lık, Uzay ve Teknoloji Festivali
TEKNOFEST'e ilimizden katı-
lan tüm takımları yürekten kut-
ladığını belirten İl Milli Eğitim
Müdürü Dr. Emre Çalışkan
“TEKONOFEST Antalya’ya 11
takımla katıldık. Öğrencilerimiz
öğretmenlerinin danışmanlı-
ğında hazırladıkları projeleriyle
ülkemizin dört bir yanından ge-
len hayallerini gerçeğe dönüş-
türmek ve en iyisi olmak iste-
yen genç yarışmacılarla

kıyasıya yarıştılar. Dört gün sü-
ren finallerde yapılan değerlen-
dirmeler sonucunda kendi ka-
tegorilerinde takımlarımız iki
birincilik, iki ikincilik ve bir
üçüncülük elde ederek büyük
başarıya imza atarak bizi bir
kez daha gururlandırdılar. Elde
edilen başarılar küçük bir fikrin
projeye dönüşmesi ve bunun
üzerinde yapılan saatlerce ça-
lışmalar sonucudur. Bilgi ve
teknoloji tutkunu öğrencilerimizi
her zaman destekliyor ve onla-
rın önlerini açmak için çalışıyo-
ruz” dedi.

TEKNOFEST 2024’DE BÜYÜK BAŞARI

Denizli Su ve Kanalizasyon
İdaresi (DESKİ) Genel Müdür-
lüğü, Buldan ilçesinin Boğazçift-
lik Mahallesi’nde içme suyu hat-
larını yeniledi. Boğazçiftlik
Mahallesi’nde içme suyu borula-

rının ömrünü tamamlaması ne-
deniyle yaşanan patlaklar ve
buna bağlı sık sık içme suyu ke-
sintileri yaşanması üzerine hare-
kete geçen DESKİ, bölgedeki
içme suyu hatlarını yenilemek

için çalışma başlattı. Bu kap-
samda mahalledeki 1200 metre
uzunluğunda içme suyu hattını
yenileyen DESKİ, su kesintile-
rine son vererek vatandaşların
mağduriyetini giderdi, patlaklar
nedeniyle boşa akan suyun da
önüne geçerek su tasarrufu sağ-
ladı.

HEDEF KESİNTİSİZ VE 
SAĞLIKLI İÇME SUYU
DESKİ Genel Müdürü Ege-

men Emre Beşli, Boğazçiftlik
Mahallesi’nde yaşanan içme

suyu kesintilerinin ömrünü ta-
mamlayan borulardan kaynak-
landığını belirterek, bunun
önüne geçmek için bin 200
metre uzunluğunda içme suyu
hattını yenilediklerini açıkladı.
Bu tür altyapı çalışmalarıyla va-
tandaşlara kesintisiz ve sağlıklı
içme suyu sağlayarak şehrin ya-
şam kalitesini artırmayı hedefle-
diklerini vurgulayan Beşli, su ta-
sarrufu ve toplumsal fayda
açısından önemli olan altyapı
yatırımlarına devam edecekle-
rini kaydetti.İHA

Buldan Boğazçiftlik’te içme suyu hatları yenilendi
DESKİ, Buldan ilçesinin Boğazçiftlik
Mahallesi’nde ömrünü tamamladığı
için sık sık su kesintilerine neden
olan içme suyu hatlarını yenileyerek
vatandaşların mağduriyetini giderdi.
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HAVA DURUMUNAMAZ VAKİTLERİ
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İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

Anayasa Mahkemesi, Türk Ceza Kanunu'nun,
evli erkeğin zinasına ayrıcalık tanıyan maddesini

iptal etti.1996
Abdullah Öcalan, bir açıklama yaparak, bir 

grup PKK'linin Türkiye'ye gelip teslim 
olmasını istedi.1999

TARİHTE BUGÜN

Parçalı
Bulutlu

KORUGE BORU VE EK PARÇALARI İLE PREFABRİK
BETON VE BETONARME ELEMAN ALIMI

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ İÇME SUYU VE KANALİZASYON

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
Koruge Boru ve Ek Parçaları İle Prefabrik Beton ve Betonarme Eleman Alımı mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhal-
eye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1236722
1-İdarenin
a) Adı :DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ İÇME SUYU VE KANALİZASYON DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

b) Adresi :Topraklık Mah. İzmir Bulv. 41/A Kat 7 PAMUKKALE/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2582972020 - 2582632249
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Koruge Boru ve Ek Parçaları İle Prefabrik Beton ve Betonarme 

Eleman Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı:33132 Mt. Koruge Boru ve 4510 ad. Ek parça ile 2700 ad. 

Prefabrik Beton ve Betonarme Eleman
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :1. Kısım Boru alımı Kanal Arıza Servisi Sümer Mh. Çal Cd. No:61 

Merkezefendi/DENİZLİ adresine 2. Kısım Prefabrik Eleman Alımı 
DESKİ Eskihisar Mah. /Merkezefendi Depo sahasına teslim 
edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi :Malın/İşin teslim süresi 150 takvim günüdür. 1. kısım için; teslim 
süresi 90 gündür. 1. parti 30 gün 2. parti 60 gün 3.parti 90 gün 
içinde teslim edilecektir. 2. kısım için teslim süresi 150 gündür.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme İmzalandıktan Sonra 1 takvim Günü İçinde İşe Başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :14.10.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):DESKİ Genel Müdürlüğü - Topraklık Mahallesi İzmir Bulvarı 

No:41/A- kat 6 Pamukkale/DENİZLİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren
belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Yerli Malı Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TS EN 13476-3+A1 Belgesini
TS EN 1917 Belgesini
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiy-
atların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de BASIN NO:İLNO2092574

Kaza, Denizli’nin Çivril il-
çesinde Uşak-Denizli karayo-
lunda meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre, elektrikli
motor ile karşıdan karşıya
geçmeye çalışan Yaşar Çiftçi
(86)’ye Uşak Denizli istikame-
tinde 20 L 6029 plakalı aracı
ile seyir halinde olan Enes Ç.
hakimiyetindeki araç çarptı.
Çarpmanın etkisi ile elektrikli
motor kaza yerinden 25 metre
ileriye sürüklendi. Kazayı yoldan
geçen diğer araç sürücüleri ve

çevredeki esnaflar müdahale
etti. Çevredeki vatandaşların ih-
barı üzerine olay yerine sağlık

ve polis ekipleri sevk edildi. Olay
yerin gelen sağlık ekipleri elek-
trikli motor sürücüsü olan Yaşar
Çiftçi’nin olay yerinde hayatını
kaybettiğini belirledi. Kaza son-
rası yol bir süre trafiğe kapatıldı.
İncelemelerin ardından kazada
hayatını kaybeden Yaşar Çift-
çi’nin cansız bedeni Çivril Devlet
Hastanesi morguna kaldırıldı.

Olay yerine gelen Yaşar Çift-
çi’nin yakınları büyük üzüntü ya-
şadı. Aynı zamanda Yaşar
Çiftçi’nin sondaj ustası aramak
için yolun karşısına geçmeye
çalışıldığı öğrenildi.

Kaza ile ilgili soruşturma baş-
latıldı.İHA

Denizli’nin Çivril ilçesinde meydana gelen kazada Uşak ve Denizli ka-
rayolunda karşıdan karşıya geçmeye çalışan elektrikli motora araç
çarptı. Kaza sonucunda elektrikli motor sürücüsü hayatını kaybetti.

ELEKTRiKLi MOTOR SÜRÜCÜSÜNE 
ARAÇ ÇARPTI; 1 ÖLÜ

HABER MERKEZİ
Denizli’nin Babadağ ilçesinde

bir üreticiye ait hayvan ağılında çı-
kan yangında 85 küçükbaş hay-
van telef oldu. Yangın, itfaiye ekip-
leri tarafından söndürüldü.
Yangınla ile ilgili soruşturma baş-

latıldı. Yangın, Babadağ ilçesine
bağlı İncilipınar Mahallesinde
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre mahallede kırsal bölgede bir
üreticiye ait hayvan ağılında he-
nüz bilinmeyen bir nedenle yan-
gın çıktı.  Kısa sürede büyüyen

yangına ihbar üzerine itfaiye ekip-
leri müdahale etti. Yangın Saray-
köy'den gelen takviye ekiplerin de
desteği ile söndürüldü. Yangında
alevlerin arasında kalan 85 hay-
van telef oldu. Yangınla ilgili so-
ruşturma başlatıldı.  

AĞILDA YANGIN ÇIKTI 
85 HAYVAN TELEF OLDU 

HABER MERKEZİ
Antalya-Denizli karayo-

lunda meydana gelen trafik
kazasında yolcu otobüsünün
devrilmesi sonucu 10 kişi ya-
ralandı. Kazanın ardından
olay yerine sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi.
Kazanın nedeni yağmur se-
bebiyle otobüsün kontrolden
çıkması olarak belirlendi. 

Kaza, Antalya-Denizli ka-
rayolunda meydana geldi.
Yolcu otobüsü, yağışlı hava
nedeniyle kayganlaşan yolda
kontrolünü kaybederek dev-
rildi. 

Kazanın ardından olay ye-

rine hızla müdahale eden sağlık
ekipleri, yaralılara ilk müdahaleyi
yaptı. 7 kişi ayakta tedavi edilir-
ken, daha ağır yaralanan 3 kişi
ambulanslarla çevredeki hasta-
nelere kaldırıldı. Olay sırasında
otobüste bulunan diğer yolcular
büyük panik yaşadı. 

Kaza nedeniyle Antalya-De-
nizli karayolu tek taraflı olarak
trafiğe kapandı ve bölgede uzun
araç kuyrukları oluştu. Yolun tra-
fiğe kapanması, ulaşımı aksattı
ve sürücüler alternatif güzergah-
lara yönlendirildi. Olay yerinde
inceleme yapıldı. 

YOLCU OTOBÜSÜ DEVRİLDİ 
KAZADA 10 KİŞİ YARALANDI 
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HABER MERKEZİ
Eğitim, odanın hizmet binasının

6’ncı katındaki toplantı salonundaydı.
C Sınıfı İş Sağlığı Güvenliği Uzmanı
İsmet Orhun Arslan, çalışanların iş
yerindeki güvenliğini artırmaya yönelik
temel bilgiler, iş kazalarının önlenmesi
ve acil durumlarda yapılması gere-
kenlerle ilgili ayrıntılı bir sunumda bu-
lundu. İşçi sağlığı ve iş güvenliğine
dair konuların ele alındığı eğitim, DTO
personelinin tamamının katılımıyla
gerçekleştirildi ve oldukça verimli
geçti.

KONULAR, UYGULAMALI 
ANLATIMLA İŞLENDİ
Eğitim boyunca, iş yerinde alın-

ması gereken güvenlik önlemleri, çalı-
şanların yükümlülükleri ve iş sağlığı
güvenliğinin önemi vurgulandı. 

DTO, ULUSAL VE 
ULUSLARARASI 
STANDARTLARA 
SAHİP BİR ODA
DTO Oda Yönetim Temsilcisi ve

Akreditasyon Sorumlusu Mutlu Söz-
gen, periyodik olarak personele yöne-
lik çeşitli hizmet içi ve odanın sahip ol-
duğu standartların gereksinimleriyle
ilgili eğitimler düzenlediklerini söyledi.
Sözgen, “Oda olarak birçok uluslar-
arası standardı kurumumuzda uygula-
maktayız. Bunlardan biri de ISO

45001 İş Sağlığı Güvenliği Standardı.
Gerek standardımız gerekse ilgili

mevzuatlar çerçevesinde bugün tüm
personelimizle iş sağlığı güvenliği eği-
timlerimizi tamamlıyoruz. İş sağlığı
güvenliği ve iş yerinde yapacağımız
birçok faaliyette nelere dikkat etme-
miz gerektiği ile görevimizi yaparken
hangi kurallara uymamız gerektiği ko-
nusunda ayrıntılı bilgileniyoruz. Bu sa-

yede bireysel farkındalığımızı da arttı-
racağız. Bize bu eğitim imkanını
sağlayan başta yönetim kurulu başka-
nımız olmak üzere tüm yöneticileri-
mize teşekkürlerimizi sunarız” dedi. 

ARSLAN: ACİL DURUM 
PLANLARI DA YAPIYORUZ
Uygulamalı eğitimi veren C sınıfı İş

Sağlığı Güvenliği Uzmanı İsmet Or-
hun Arslan ise “Bu eğitimlerin temel

amacı burada iş yaparken
iş yerinden kaynaklı per-
sonelin sağlığına zarar
verecek etmenlerden ko-
runması ve sağlıklarını
daha güncel seviyede tu-
tulmasını sağlamak. Bu
konuda çok sayıda eğitim
verdik, veriyoruz; risk
analizleri de yapıyoruz.
Acil durum planları yapı-
yoruz. Tamamen çalışan-
ların sağlıklarını korumak
için tek tek ve toplu halde
çeşitli konularda kendile-
rini bilgilendiriyoruz” dedi. 

BAŞKAN ERDOĞAN: DTO, 
EĞİTİMLİ BİR ODADIR
Oda personelinin üyelerine en iyi

şartlarda, hızlı, hatasız ve güvenli bir hiz-
met vermesi için mesleki gelişimlerine
yönelik eğitimlerin yanında kalite stan-
dartlarıyla mecburi kılınmış iş güvenliği
ve işçi sağlığı gibi konularda da düzenli
eğitimler aldırdıklarını belirten DTO Yö-
netim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan,
“İşçi sağlığı ve iş güvenliği, çalışma ha-
yatının en önemli unsurlarından biridir.
Bu tür eğitimlerle, personelimizin bilgi ve
farkındalık seviyesini artırarak daha gü-
venli ve güncel bir çalışma ortamı oluş-
turmayı hedefliyoruz. Denizli Ticaret
Odası olarak çalışanlarımızın sağlığı ve
güvenliği her zaman ilk önceliklerimizden
biridir” dedi.

DTO, PERSONELİNE İŞÇİ SAĞLIĞI
VE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ VERDİ

HABER MERKEZİ
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın

koruması altındaki milli parklar ve
tabiat parklarına yönelik ziyaretçi il-
gisi, yaz döneminde de artış gös-
terdi. Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı'ndan edinilen bilgilere göre,
Türkiye genelinde doğal yapıları ve
tarihi dokusuyla öne çıkan alanlar,
ekoturizm faaliyetlerine imkan tanı-
yor. Bu alanlar arasında yer alan
milli park ve tabiat parkları, hem do-
ğaseverlerin ilgisini çekiyor hem de
çevre bilincini artırıyor. Ülke gene-
linde koruma altındaki sahaların
milli park ilan edilmesi için çalışma-
lar da devam ediyor. Son olarak İs-
tanbul'daki Kağıthane Hasdal böl-
gesi "Kağıthane Hasdal Tabiat
Parkı" olarak ilan edilirken, Afyon-
karahisar'daki Akdağ Tabiat Par-
kı’nın statüsü "Akdağ Milli Parkı"
olarak değiştirildi. Bu yılın yaz ayla-
rında sıcaklardan kaçmak isteyen
vatandaşlar milli parkları ve tabiat
parklarını tercih etti. Haziran ayında
10 milyon 196 bin, temmuzda 9 mil-
yon 702 bin ve ağustosta 9 milyon
691 bin ziyaretçi ile toplamda 29
milyon 590 bin kişi bu alanları ziya-
ret etti. Geçen yıl aynı dönemde bu
rakam 27 milyondu. Böylece, ziya-

retçi sayısında 1 milyon 862 bin ki-
şilik bir artış gözlemlendi. Milli park-
lar arasında en çok ziyaret edilen
yer Muğla’daki Marmaris Milli Parkı
oldu. Marmaris, 8 milyon 287 bin zi-
yaretçi ağırlarken, Antalya’daki
Beydağları Sahil Milli Parkı 5 milyon
485 bin ziyaretçi ile ikinci sırada yer
aldı. Üçüncü sırada ise 2 milyon
449 bin ziyaretçiyle Konya’daki
Beyşehir Gölü Milli Parkı bulunuyor.
Özellikle yaz aylarında turistlerin

gözdesi olan Marmaris Milli Parkı, 4
milyon 152 bin ziyaretçi ile bu dö-
nemde de en çok tercih edilen yer
oldu. Beydağları Sahil Milli Parkı 4
milyon ziyaretçiyle ikinci, Ayvalık
Adaları Tabiat Parkı ise 1 milyon
512 bin ziyaretçi ile üçüncü sırada
yer aldı. Ormanya Tabiat Parkı ve
Beyşehir Gölü Milli Parkı da sıra-
sıyla 1 milyon 241 bin ve 1 milyon
119 bin ziyaretçi çekerek popüler
destinasyonlar arasında yer aldı.

MİLLİ PARKLAR VE TABİAT 
PARKLARINA ZİYARETÇİ AKINI
Ocak-ağustos döneminde Türkiye genelindeki milli
parklar ve tabiat parkları, yaklaşık 39 milyon ziyaretçi
ağırladı. Koruma altındaki bu alanlar, doğa severler
için önemli bir destinasyon olmaya devam ediyor.

HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi’nin

Bozburun’da faaliyete geçirdiği ek-
mek fabrikasının ilk görüntülerini
Belediye Başkanı Şeniz Doğan
paylaştı. Görüntülerde Doğan ek-
mek yapan personele yardım etti.
İlçedeki 25 Halk Ekmek büfesine
gönderilen ekmeklerin yaklaşık iki
haftadır bu fabrikada üretildiği kay-
dedildi.Denizli’de ilk kez Halk Ek-
mek uygulaması başlatarak dar
gelirlilerin uygun fiyata ekmek ala-
bilmelerini sağlayan Merkezefendi
Belediye Başkanı Şeniz Doğan,
Bozburun’da 3 bin metrekare ka-
palı alana sahip yeni ekmek fabri-

kasının görüntülerini ilk kez pay-
laştı. Yaklaşık iki hafta önce izinleri-
nin çıktığı ve üretime başladığı öğ-
renilen ekmek fabrikasında günlük
18 bin ekmek üretildiği ve bu ek-
meklerin Halk Ekmek büfelerinde
satışa çıkarıldığı kaydedildi. Dev te-
sisin kapasitesinin çok altında ça-
lıştığı, ilerleyen süreçte diğer ha-
mur ürünleri de olmak üzere
üretimin daha da artacağı kayde-
dildi. İlçede sayıları 25’i bulan Halk
Ekmek büfelerinde satılan ekmek-
ler daha önce yerel üreticilerden te-
min ediliyordu. Bu fabrikada üreti-
len ekmeklerin yakın zamanda
diğer ilçelere de gönderileceği belir-

tiliyor. Tesisin üretime başlamasın-
dan sonra ilk kez ziyaret eden Mer-
kezefendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan gece geç saatlerdeki ziya-
retine ilişkin görüntüleri sosyal
medyada yayınladı. Doğan’ın ek-
mek üreten personele yardım ettiği

anlar yer aldı. Doğan paylaşımına;
““Yarın sabah çıkacak olan taptaze
ekmekleriniz benden… Soframıza
kaliteli ve ucuz ekmek ulaşsın diye
Halk Ekmek Fırınımız her gece
durmaksızın çalışıyor. Şimdiden
afiyet olsun” notunu düştü.

BAŞKAN DOĞAN EKMEK YAPAN PERSONELE YARDIM ETTİ
EKMEK FABRİKASINDA GÜNLÜK 18 BİN EKMEK ÜRETİLİYOR

Denizli İl Jandarma Komutanlı-
ğına bağlı ekipler Pamukkale, Mer-
kezefendi, Honaz, Acıpayam, Çiv-
ril, Tavas ve Sarayköy ilçesinde
zehir tacirlerine yönelik düzenlediği
operasyonda 23 şüpheli gözaltına
alınırken, çok sayıda uyuşturucu
madde ele geçirildi.

Denizli İl Jandarma Komutan-
lığı ekipleri Denizli Cumhuriyet
Başsavcılığı koordinesinde
zehir tacirlerine yönelik ope-
rasyon düzenledi. Yapılan
çalışmalar kapsamında Pa-
mukkale, Merkezefendi, Ho-
naz, Acıpayam, Tavas, Çivril
ve Sarayköy ilçelerinde
uyuşturucu madde ticareti
yaptığı tespit edilen 23 şüp-
heliye operasyon düzen-
lendi. Operasyon çerçeve-
sinde 8 zehir taciri gözaltına
alınırken, 18 gram metamfe-

tamin, 33 gram kubar esrar, 27
adet Lyrica uyuşturucu hap, 15 kul-
lanımlık kannabinoid madde, 41
kök kenevir, 3 adet uyuşturucu
madde kullanma aparatı, 1 adet
kuru sıkı tabanca ve 1 adet cep te-
lefonu ele geçirildi. Gözaltına alı-
nan şüphelilerin jandarmadaki iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk
edilmesi bekleniyor.İHA

JANDARMADAN 7 İLÇEDE 
ZEHİR TACİRLERİNE OPERASYON
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Türkiye nar üretiminde 5'inci sırada
yer alan Denizli'de uygun iklim özellikleri
sayesinde nar üretim merkezi haline
gelen Pamukkale ilçesindeki bahçe-
lerde hasat başladı.

Pamukkale ilçesine Irlıganlı Mahal-
lesi'nde gerçekleştirilen nar hasadına
Vali Ömer Faruk Coşkun, Pamukkale
Kaymakam Vekili Abdullah Demir, İl Ta-
rım ve Orman Müdürü Şakir Çınar, İl
Emniyet Müdürü Yavuz Sağdıç, İl Jan-
darma Alay Komutanı Hıdır Ayçiçek,
Orman Bölge Müdürü Ahmet Üçgül, Zi-
raat Odası Başkanı Hamdi Gemici, ilçe
müdürleri ile teknik personelin yanı sıra
muhtar ve çiftçiler katılım sağladı.

Üreticilere bereketli bir hasat sezonu
dileyen İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir
Çınar; “Bugün Pamukkale ilçemizde
Nar hasadını başlatıyoruz. Denizli için

meyvecilik açısından Nar'ın önemli bir
yeri vardır. 2023 yılında Denizli'de 2 bin
377 ha alanda 49 bin 381 ton nar üre-
timi gerçekleşmiştir. Dekara düşen orta-
lama nar verimi 2 bin 77 kilogramdır.
Meyve veren yaştaki ağaç sayısı 1 mil-
yon 337 bin 622 adet, meyve vermeyen
yaştaki ağaç sayısı 204 bin 391 adettir.
Meyve veren ağaç başına ortalama ve-
rim 37 kilogramdır. 2024 yılında 50 bin
tonun üzerinde nar rekoltesi beklemek-

teyiz. İlimizde yapılan nar yetiştiricili-
ğinde ana çeşit hicaz çeşididir. Hicaz
narının tat, renk, aroma, kalite ve kanti-
tesinin yüksek olması, pestisit kalıntısı
probleminin olmayışı bakımından ihra-
catçı firmaların tercih nedeni olmaktadır.
Önceki yıllarda, üretimi yapılan narların
yüzde 70-80'i AB ülkeleri başta olmak
üzere Rusya Federasyonu ve Ukray-
na'ya ihraç edilmiş olup, 2024 üretim
sezonunda hasat bugün itibariyle başla-
mıştır. Hasadımızın ülkemize ve ilimize
hayırlı ve bereketli olmasını diliyorum"
dedi. Pamukkale ilçesi üreticilerinden
Mehmet Ali Yılmaz da yaptığı açıkla-
mada; “Öncelikle hasadımızda bizleri
yalnız bırakmayan, Valimize çok teşek-
kür ediyorum. Bu tür katılımlar üretici
olarak bizlere cesaret veriyor. Öncelikle
ifade edecek olursam Eldenizli, Irlıganlı,

Kocadere, Küçükdere mahallelerinde
toplamda 357 dekar alanda tarımsal
üretim yapmaktayız. Üretim kalemi ola-
rak sayacak olursak 181 dekar alanda
ayva, 158 dekar alanda nar, 15 dekar
alanda erik yetiştirmekteyiz. Bugün ha-
sadına başladığımız narın çeşidi hicaz-
dır. Pamukkale ovasında mikro klima-
nın etkisiyle Nar üretimimizin kalitesi
kalibresi ve ihracat ürünü oluşu üretici-
lerimizin her geçen yıl rekolte artışını

kalitesinin artışını sağlayan teknikleri
bahçelerinde uygulamasıyla birlikte iler-
leyen süreçte çok daha önemli işlere
imza atacağını düşünüyorum. Hasadın
ülkemize, Denizli'mize ve üreticilerimize
bolluk ve bereket getirmesini diliyorum”
diye konuştu. İlk hasatta üreticileri yal-
nız bırakmayan Vali Ömer Faruk Coş-
kun ise üretimin önemine vurgu yapa-
rak; ”Üreticilerimizin gerçekten
emeklerine sağlık. Geçen yıllar üretimin
ne kadar önemli olduğunu bizlere gös-
terdi. Üreticilerimize her türlü desteğin
verilmesi önem arz etmektedir. Bölge-
mizin tarımsal üretim anlamında ciddi
bir potansiyeli var. İnşallah elbirliği ile ta-
rım teşkilatımız, Bakanlığımızın uygula-
maya koyduğu üretim planlaması ve
yeni destekleme modeli hayata geçti-
ğinde daha etkili, verimli bir üretim ger-
çekleştirmiş olacağız. Bugün başlayan
nar hasadının bütün çiftçilerimize hayırlı

ve bereketli olmasını diliyorum” şeklinde
konuştu. Konuşmaların ardından Vali
Ömer Faruk Coşkun, beraberindeki he-
yet ile nar bahçesine geçerek temsili

hasadı gerçekleştirdi. Daha sonrasında
nar üreticileri ile birlikte sektörün sorun-
ları ve çözümlerine yönelik istişarede
bulunuldu.İHA

HABER MERKEZİ
Denizli'de polis 3 adrese ope-

rasyon yaptı. Çok sayıda kaçak si-
gara ele geçirildi, 2 şüpheli yaka-
landı. Şüpheliler hakkında 5607
sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanu-
nuna Muhalefet” suçundan adli iş-
lem yapıldı.

Denizli İl Emniyet Müdürlü-
ğü'nden yapılan yazılı açıklamaya
göre, Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü ve
Serinhisar İlçe Emniyet Amirliği
ekipleri 3 adrese operasyon yaptı.
Denizli'de “Tütün ve Tütün Mamul-
leri Kaçakçılığı” ve “Alkollü İçki Ka-
çakçılığı” suçlarının önlenmesine
yönelik yapılan araştırmalar ve ça-

lışmalar kapsamında; Denizli'nin
Serinhisar ilçesinde 2 şüpheli şahıs
yakalandı. Şüphelilere ait 3 ayrı ad-
reste yapılan aramalarda; 

-(29.860) adet sarma/dolma si-
gara 

-(11.000) adet boş makaron -40
litre etil alkol 

-16 kilogram açık kıyılmış tütün 
-3.5 litre kaçak alkollü içki 
-(2) adet elektrikli sigara sarma

makinesi 
-(4) adet alkol yapımında kulla-

nılan aroma ele geçirildi. 
Yakalanan 2 şüpheli şahıs hak-

kında “5607 sayılı Kaçakçılıkla Mü-
cadele Kanununa Muhalefet” su-
çundan adli işlem yapıldı.

DENİZLİ’DE POLİSTEN OPERASYON

DENiZLi’DE NAR HASADI BAŞLADI
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Denizli'de yaşayan 94 yaşındaki
Kore Gazisi Halil Akşit, 74 yıl önceki
savaşta kullandığı silahı, bıçağı ve re-
simlerinin çalınmasıyla büyük üzüntü
yaşadı. Savaşın zorluklarını ve kay-
bettiği arkadaşlarının acısını hatırla-
yan Gazi, hatıralarını anlatırken göz
yaşlarına hakim olamadı.

Kore Savaşı'nda Türkiye, 1950 yı-
lında Birleşmiş Milletlerin çağrısı üze-
rine Kore'ye asker gönderen 16 ülke-
den biri oldu. Türkiye, 5. Tümen'i
Kore'ye göndererek savaşta Güney
Kore'yi destekledi. Türk Tugayı, özel-
likle Pohang, Kumyangjang ve Kum-

song gibi cephelerde önemli başarılar
elde etti ve sık sık kahramanlık hika-
yeleri ile anıldı. Türk askerleri, sa-
vaşta gösterdikleri cesaret ve fedakar-
lıkla uluslararası alanda takdir topladı.
1951 yılında Türk Tugayı, "Unutul-
mazlar" olarak adlandırıldı ve burada
görev yapan askerler, "Kore Gazisi"
unvanı ile anılmaya başlandı. Deniz-
li'de yaşayan 94 yaşındaki Kore Ga-
zisi Halil Akşit, Kore Savaşı hatırala-
rını paylaştı. Savaş öncesi eğitim
aldıklarını ve yolculukları sırasında
Mekke hizasında toplu namaz kıldık-
larını belirten Akşit, savaş esnasında
düşman askerlerine karşı mücadele
ederken yaralandığını anlattı. "Sa-
vaşta yanımda canım dediğim arka-
daşlarım yaralanıyordu. Çok kötü bir
savaştı. O an Türkiye'ye döneceğimi
düşünemiyordum" dedi. Savaş son-
rası Kore'den getirdiği hatıralarının
köyde çalındığını da ekleyen Akşit,
"Bavulumda sazım vardı, çok sever-
dim. Herkes dinlerdi, ama hepsi ça-
lındı" ifadelerini kullandı. Akşit, yaşa-
dığı zorluklara rağmen Allah'a
şükrederek, “Sonunda kara toprağa
gideceğiz” diyerek duygularını dile ge-
tirdi.

"SAVAŞ ANINDA ‘ALLAH'IM 
BİZİ BURADAN KURTAR' DEDİM"
94 yaşındaki Kore Gazisi Halil Ak-

şit Bingöl'de askerlik yaparken Kore
Savaşı için çıktıkları yolculuğu anlattı

ve yolda Mekke hizasına doğru hep
beraber namaz kılıp dua ettiklerini be-
lirtti. Kore savaşına gitmeden önce
eğitim gördüklerini ve savaş esnasını
anlatan Kore Gazisi Halil Akşit, Bin-
göl'de askerlik yapıyordum. Sonra-
sında Kore Savaşı çıktı. Bizleri İzmir'e
götürdüler. Büyük gemi ile birlikte yak-
laşık 1 ay süren Kore yolculuğu baş-
ladı. Kore'ye giderken gemiyi durdur-
dular. Kızıldeniz'den geçerken Mekke
hizasına gelince toplu bir şekilde na-
maz kıldık ve dualar ettik. Namaz kıl-
dık ve dualarımızı ettikten sonra Ko-
re'ye doğru yolcuğumuz devam etti.
Ama tabii oraya gitmeden önce 1 ay
boyunca eğitim gördük. Hemen birden
savaşa girmedik, zorlu eğitimler aldık-
tan sonra Kore savaşına katıldım.
Orada bizleri Allah kurtardı. Bizim sa-
vaşta İstikam Tabur Komutanımız Naci
Şeker Efeli idi. Kardeşin olsa bu kadar
birbirini sevemezdin yani o kadar birbi-
rimizi çok severdik. Herkes yaralanı-
yordu, her yerde kan vardı. Savaş
anında ‘Allah'ım bizi buradan kurtar'
dedim. Ben o savaşta geri döneceğimi
düşünmedim. Çok kötü bir savaştı. O
an Kore'den Türkiye'yi döneceğimi dü-
şünemiyordum” şeklinde konuştu.

“PUSUYA DÜŞÜRDÜLER VE  
AYAĞIMDAN YARALANDIM”
Düşman askerlerine karşı savaştık-

larını anlatan ve düşman askerleri ta-
rafından pusuya düşürüldükten sonra

ayağından yaralanan Akşit, “Oraya gi-
dince düşman askerlerine karşı savaş-
tık. Orada Amerikan askerlerini esir al-
mışlardı. Biz de savaş sonucunda
Amerikan askerlerini kurtardık. Savaş
anında yanımda canım dediğim arka-
daşlarım yaralanıyordu. Hepsini tedavi
için sağlık ekipleri geliyordu. Savaşta
doğru düzgün bir şey yemiyorduk. Sa-
vaşa giderken gemide 1 ay boyunca
bisküvi yedik. Savaşta aşçılar yemek-
ler yapıyorlardı o zor durumda bir şe-
kilde bir şeyler yemeye çalışıyorduk.
Düşman askerleri, 30 kişiyken pusuya
düşürdüler. O an arkadaşımlar şehit
düştü. Savaş anında bacağıma kurşun
geldi. Her yerim kandı bacağım tutmu-
yordu” dedi.

“KORE'DEN GETİRDİĞİM 
EŞYALARIMI VE SİLAHLARIMI 
KÖYDE ÇALDILAR”
Kore savaşından sonra demir ba-

vulun içinde savaştaki hatıralarını ge-
tirdiği ama köyde çalındığını belirtti.
Aynı zamanda saz çalmayı sevdiğini
ve sazı da köyde bavul ile çaldıklarını
belirten Akşit, “Savaş bittikten sonra
Türkiye'ye geldik. Ben Kore'den demir
bavul ile gelmiştim. Bavulda sazım
vardı. Köyde saz çalardım. Herkes
toplanırdı. Herkes ‘Gazi ne kadar gü-
zel saz çalıyor' derdi. Ardından köyde
Kore'den getirdiğim eşyalarıma bavula
koymuştum. Silah, tabanca, şişme ya-
taklar vardı. Köyde bavulumla birlikte

her şeyimi birisi çalmış. Bavulda bı-
çaklar, silahlar vardı. Bir de benim sa-
zım vardı. Çok severdim sazımı. De-
vamlı türkü söylerdim. ‘Söyledi söyledi
Allah Allah! Dedi kuzularım gurbette,
Geldi geçti yel gibi, Ömürlerim ömürle-
rim boşa, Yalan gibi geçti hepsi yalan
bu dünyada' neler gördüm ben. O gün
bütün arkadaşlarımı kaybettim. Çaresi
yok, Allah'ın takdiri. Bu hale gelmişim
şükür. Allah hiç kimseye muhtaç etme-
sin. Sonunda kara toprağa gideceğiz”
dedikten sonra gözyaşlarını hakim
olamadı.İHA

94 YAŞINDAKİ KORE GAZİSİ ÇALINAN SİLAHI VE
74 YILLIK ANILARININ ARDINDAN GÖZYAŞI DÖKTÜ

HABER MERKEZİ
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı,

gençlerin evlilik kredisine daha hızlı ve
kolay ulaşabilmeleri için yeni bir adım
attı. Aile ve Gençlik Fonu Projesi kapsa-
mında, evlilik kredisi başvuruları için özel
olarak hazırlanan
"ailegenclikfonu.aile.gov.tr" internet sitesi
hizmete açıldı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre,
proje kapsamında gençlerin evlilik kredi-
sine başvurularını hızlandırmak ve sü-
reci daha kolay hale getirmek amacıyla
internet sitesi oluşturuldu. Site, evlene-
cek çiftler için gerekli bilgilere hızlıca eri-
şim sağlarken, başvuru süreçlerini de

adım adım anlatıyor.
Site üzerinde evlilik kredisi hakkında

haberler, duyurular ve görsel materyalle-
rin yanı sıra başvuru kılavuzları da yer
alıyor. Ayrıca çiftlerin finansal yönetim
becerilerini geliştirmelerine ve evlilik sü-
recinde karşılaşabilecekleri olası risklere
karşı hazırlıklı olmalarına yönelik eğitim
içerikleri de sunuluyor.

Proje, ilk olarak deprem bölgelerinde
pilot uygulama olarak başlamış, daha
sonra doğurganlık hızının en düşük ol-
duğu illere yayılmıştı. Son olarak Osma-
niye'nin de eklenmesiyle ülke genelinde
genişleyen proje, evlenecek çiftlere
maddi destek sağlamayı hedefliyor.

"EVLİLİK KREDİSİ" İÇİN
ÖZEL İNTERNET SİTESİ Denizli’nin Tavas ilçesine bağlı

Nikfer Mahallesinde elma ağacı
eylül ayında çiçek açtı. Dallarında
hala meyvesi olan ağacın çiçek
açtığını gören vatandaşlar, şaş-
kınlık yaşadı.

Hava sıcaklıklarının mevsim
normallerinin üzerinde seyretmesi
dolayısıyla Denizli’nin Tavas ilçesi
Nikfer Mahallesinde Mehmet Si-

nan Günay’ın evinin bahçesindeki
Elma ağacı dallarında meyveleri
varken tekrar çiçek açtı. Eylül
ayında ağacın çiçek açtığını gö-
ren vatandaşlar, şaşkınlık yaşadı.

Ağacın Eylül ayında tekrar çi-
çek açtığını gören Mehmet Sinan
Günay , “Bu mevsimde elma ağa-
cının çiçek açtığını ilk defa gör-
düm. Dallarında meyveleri varken

tekrar çiçek açtı. Normalde bu ay-
larda elmaların hasat dönemi
başlar. Bu durum karşısında çok
şaşırdık” ifadelerini kullandı.İHA

Dallarında meyvesi olan ağaç tekrar çiçek açtı

DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER
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HABER MERKEZİ
Denizli’de sivil toplum kuruluşları-

nın oluşturduğu Laiklik Platformu; ka-
dın ve çocuklara yönelik şiddetin ön-
lenmesi, Diyarbakır’da öldürülen 8
yaşındaki Narin Güran cinayetinin
aydınlatılması için yürüdü. Dosyadaki
gizlilik kararına tepki gösterilen pro-
testolarda; “Mızrak çuvala sığmaz.
Görünen köy de kılavuz istemez” de-

nilerek tepki gösterildi.
Diyarbakır’da vahşice öldürülen 8

yaşındaki Narin Güran cinayetine yö-
nelik kamuoyu tepkisi giderek artıyor.
Denizli’de sivil toplum örgütlerinin
oluşturduğu Denizli Laiklik Platformu
üyeleri dün Gazi Bulvarı’ndan Çınar
Meydanı’na kadar yürüyerek cinayeti
protesto etti.

Yürüyüş yapan grup Narin için
adalet sloganları atarken, ‘Vatanı Ko-
rumak Çocukları Korumakla Başlar’,

‘Çocuklar Uyurken Susulur Ölürken
Değil’ pankartları taşıdı.

Meydanda grup adına açıklamayı
Denizli Barosu Kadın Hakları Komis-
yonu Üyesi Av. İrem Erdoğan okudu.

Laiklik Platformu dosyaya ilişkin
alınan gizlilik kararını, suç ortakları-
nın iktidar mensupları ile ilişkisini giz-
lemek adına alınmış bir karar olarak
yorumlayarak, açıklamasında; “Narin

Güran’ın kaybolmasıyla ilgili hemen
yayın yasağı getirildi.  Köydeki ce-
maat ilişkileri, ailenin ve köyün için-
deki suç ortakları ve bu suç ortakları-
nın iktidarla ilişkisinin konuşulması,
öğrenilmesi istenilmedi.  Ancak mız-
rak çuvala sığmaz. Görünen köy de
kılavuz istemez” ifadelerine yer verdi.

ÇOCUKLARIMIZI UNUTMADIK
Av. İrem Erdoğan açıklamasında

ayrıca ailenin cinayet konusunda

ağız birliği yaptığına ve AK Parti Mil-
letvekili Galip Ensarioğlu’nun sizle-
rine dikkat çekerek; “Herkesin birbi-
rini tanıdığı küçücük bir köyde her
yanda MOBESE kameraları varken,
nasıl oldu da kaybolan bir çocuk gün-
lerce bulunamadı? Tüm köy neden
olayda sessiz kaldı? Bu suçun ortak-
ları kim? Köydeki bu kötülük ittifakı-
nın arkasında hangi iktidar, hangi ce-
maat ilişkileri var?   Maalesef Narin
ilk değil. Türkiye’nin kayıp çocukla-
rını, katledilen çocukları, Ceylin,
Leyla, Ecrin, Irmak, Rabia Naz’ı ve
diğer çocuklarımızı unutmadık. Tür-
kiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verile-
rine göre, 2008-2016 arasında Türki-
ye'de toplamda 104 bin 531 çocuk
kayboldu. Ancak TÜİK, 2016'dan beri
kaybolan veya kaybedilen çocuklara
ilişkin veri açıklamadı.

Kadın ve çocuklara yönelik şiddet
en fazla yetkililerin dillerinden düşür-
mediği “kutsal aile” içinde yaşan-
makta. Geldiğimiz durum iktidarın
sürdürdüğü cezasızlık politikasının,
failleri koruyup kollamasının bir sonu-
cudur” ifadelerini kullandı.

Kadın ve çocuk cinayetlerine yö-
nelik bir cezasızlık politikası yürütül-
düğünü kaydeden Erdoğan; “Gü-
vende değiliz” dedi. Erdoğan
açıklamasında; “Çocuklar istismar
edilirken, öldürülürken yetkililer ne
yapıyor? Aile sempozyumları düzen-

liyor, çocukların ve kadınların baba-
ları, ağabeyleri, en yakınları tarafın-
dan öldürüldüğü kutsal aileyi kutsal-
laştırıyor, koruyor, yüceltiyor.

BATSIN SİZİN BU KUTSAL 
AİLE SÖYLEMLERİNİZ.
AKP iktidarı bizleri adeta bir ce-

hennemde yaşatmak istiyor. Oysa ik-
tidarın görevi, 2010’da imzaladığı
‘Çocukların Cinsel Suistimal ve Cin-
sel İstismara Karşı Korunmasına İliş-
kin Avrupa Konseyi Sözleşmesi’ gibi

çocuk haklarını koruyan sözleşmeleri
harfi harfine uygulamak. “Başka Na-
rin'ler Olmasın” diye hep bir arada
omuz omuza mücadele etmekten

asla vazgeçmeyeceğiz. Narin'e ne ol-
duğunun hesabını hep birlikte sora-
cağız.Tüm yetkilileri, Narin'in katledil-
mesiyle ilgili delillerin karartılmaması,
olayların tüm şeffaflığı ile aydınlığa
kavuşturulması, faillerin cezalandırıl-
maları için gerekenleri yapmaya ça-
ğırıyoruz” açıklaması yaptı.

BAŞKA NARİN’LER ÖLMESİN!
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HABER MERKEZİ
Aydın-Denizli arasında yer yer do-

ğal yaşamın ortasından geçen otoyola
ekolojik köprü yapılıyor. Hayvanların
trafiği tehlikeye düşürmeden hareket
etmesine olanak sağlayan köprünün
inşaatı sürüyor. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, Dünya Gazetesi’nin,
“Sürdürülebilir İklim Ekonomisi” motto-
suyla başlattığı “İklim Ekonomisi Sür-

dürülebilir Ulaştırma ve Akıllı Altyapı
Sistemleri Zirvesi”nde konuştu. Konuş-
masında yeşil yatırımlarla ilgili bilgiler
veren Uraloğlu, Aydın-Denizli otoyolun-
daki ekolojik köprünün yapımının da
devam ettiğini söyledi. 

Bakan Uralıoğlu, “Türkiye’de yaban
hayatı geçişi öncelikli olarak düzenlen-
miş ilk köprünün, Gülek Boğazı ile Ak-
deniz’i bağlayan Tarsus-Pozantı Oto-
yolu’nun 30. kilometresinde inşa

edildiğini anımsatarak, “ICA Kuzey
Çevre Otoyolu Yatırım İşletmesi de
otoyolu projemiz kapsamında Uskum-
ruköy’de bir Ekolojik Köprü inşa etti.
Şu anda Karayolları Genel Müdürlüğü-
müz sorumluluğundaki yol ağında top-
lam 8 ekolojik köprü bulunuyor. Aydın-
Denizli Otoyolu’nda da bir ekolojik
köprünün yapımına devam ediyoruz.
Konya-Aksaray Devlet Yolu, Kaş-Kal-
kan Yolu ve Batman-Hasankeyf yolu
Suçeken Boğazı mevkii gibi vatanımı-
zın dört bir köşesinde de 15 yeni eko-
lojik köprü planladık. Demiryolu ağı-
mızda da ilk ekolojik köprü Ankara
Eskişehir Yüksek Hızlı Tren Hattında
2021 yılında açılmıştı. Bu hatta bir
ekolojik köprü daha planlıyoruz. Dün-
yada yüksek hızlı tren hattına inşa edi-
len ilk ekolojik köprü olma özelliğinde-
dir. Diğer yandan Halkalı Kapıkule
Hızlı Tren Projesi kapsamında 3 ekolo-
jik köprünün çalışmalarına da devam
ediyoruz. Bu tür köprülerimizle birlikte
proje inşa alanlarımızda yatırımlar kap-
samında kesilen her ağacın yerine
misliyle dikim de gerçekleştiriyoruz.
Çünkü bizim hedefimiz tabiatın göster-
diği yoldan gitmek; yani onu tahrip et-
meden, onunla uyum içinde yaşamayı
başarabilmektir” dedi. 

HABER MERKEZİ
Kuraklıkla karşı karşıya

kalan Denizli’ye içme suyu
uyarısı yapıldı. DESKİ’den
abonelerine gönderilen uya-
rıda, içme suyu tedariğinde
yaşanan sıkıntılar nedeniyle
vatandaşların su kullanı-
mında dikkatli olunması, ha-
vuz doldurma ve bahçe su-
lama gibi içme suyunu israf
edecek davranışlardan kaçı-
nılması istendi. 

Denizli'de son yıllarda ye-
terli miktarda yağış alınama-
masından kaynaklı kısmi ku-
raklık yaşanıyor. Kuraklık
tarımın yanı sıra içme suyu
tedariğinde de sorunlara ne-

den olmaya devam ediyor.  
Denizli'nin 50 yıllık su ihti-

yacını karşılacağı ifadeleriyle
açılan Akbaş Barajında su
seviyesinde ciddi düşüş ya-
şanıyor. Barajda su seviyesi-

nin yüzde 20'lere kadar in-
diği öğrenildi. 

Denizli'ye bir uyarı da De-
nizli Büyükşehir Belediyesi
Su ve Kanalizasyon İdare-
si'nden (DESKİ) geldi. Ku-

rumdan abonelere gönderi-
len mesajda, " Sayın Abone-
miz; Dünyada ve ülkemizde
iklim değişikliği sonucunda
yaşanan kuraklık ve azalan
kar yağışı nedeniyle su temi-
ninde sıkıntılar yaşanmakta-
dır. Yoğun kullanım ile bir-
likte içme suyu barajımızdaki
su seviyesi kritik seviyenin
altına düştüğünden içme su-
yunda kesinti yaşanması
beklenmektedir. İçme suyu-
muzun tarımsal faaliyetler ile
bağ bahçe ve çim sulama-
sında, araç ve balkon yı-
kama ile havuz doldurma
amaçlı kullanılmaması
önemle duyurulur" denildi. 

DENiZLi’YE SU UYARISI! 

AYDIN-DENiZLi OTOYOLUNA
EKOLOJiK KÖPRÜ

Akaryakıt piyasasının etkin
takibi için Ulusal Taşıt Tanıma
Sistemi’nin (UTTS) kapsamı
genişletildi. Hazine ve Maliye
Bakanlığınca yapılan düzenle-
meyle 1 Temmuz 2025'ten iti-
baren satılacak sıfır taşıtlar
Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi
kapsamına alındı.

Hazine ve Maliye Bakan-
lığı’nın Ulusal Taşıt Tanıma
Sistemi Uygulama Genel Tebli-
ği'nde Değişiklik Yapılmasına
Dair Tebliğ'i Resmi Gazete'de
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Tebliğ, akaryakıt piyasa-
sında rekabet eşitliğinin sağ-
lanması ve kayıt dışı ekono-
miyle etkin mücadele edilmesi
amacıyla, akaryakıt istasyonla-
rında UTTS kurulması ile akar-
yakıt satışlarında plaka bilgisi-
nin söz konusu sistem
kullanılarak yeni nesil akaryakıt
pompa ödeme kaydedici cihaz-
lara otomatik gönderilmesine
ilişkin esasları düzenliyor.

Söz konusu sistem kapsa-
mında taşıtlara, depo girişine
monte edilebilen ve taşıta ait
plaka bilgisi, mükellefe ilişkin
bilgiler gibi hususları hafıza-
sında muhafaza eden, bu bilgi-
lerin akaryakıt alımı sırasında
Taşıt Tanıma Okuyucu cihazı
(TTO) vasıtasıyla pompa ünite-
lerinin bağlı olduğu yeni nesil
pompa ödeme kaydedici cihaz-

lara otomatik olarak iletilme-
sine imkan sağlayan Taşıt Ta-
nıma Birimi (TTB) takılması ön-
görülüyor. Sistemle,
TTB'lerdeki bu bilgiler, yeni
yeni nesil pompa ödeme kay-
dedici cihazlara akaryakıt
pompa tabancalarına takılacak
TTO'lar aracılığıyla otomatik
aktarılacak ve böylece plaka
bilgilerinin elle girilmesine ge-
rek olmayacak.

Söz konusu sistem, vergi
mükellefleri tarafından kiralama
yoluyla edinilen veya işletmeye
dahil olan ve işte kullanılan ta-
şıtlar açısından 1 Ocak
2025'ten itibaren başlayacak.

Bakanlıktan edinilen bilgi-
lere göre, tebliğ değişikliğiyle,
söz konusu sisteme dahil ola-
cak araçların kapsamı genişle-
tildi. Vergi mükellefleri tarafın-
dan kullanılan taşıtlara ilave
olarak sıfır taşıtlar ve özel taşıt
tanıma sistemi kullanan taşıtlar
da UTTS kapsamına dahil edi-
lecek. Buna göre, 1 Temmuz
2025'ten itibaren satılacak sıfır
taşıtlara UTTS dahil olma ve
bu sistem kapsamında TTB ta-
kılması zorunluluğu getirildi.
Ayrıca özel taşıt tanıma sistem-
lerini kullanan taşıtlar da 30
Haziran 2025'e kadar TTB ta-
kılması zorunluluğu kapsamına
alındı.İHA

UTTS kapsamı genişletildi, sıfır
araçlar da sisteme dahil edildi
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TURNUVALARDA 8 MAÇIN 7’SiNi KAYBETTi 

SPOR MERKEZİ
Yeni sezon hazırlıklarını sürdü-

ren Merkezefendi Basket, hazırlık
maçlarının yer aldığı turnuvalarda
oynadığı 8 maçın 7’sini kaybetti.

Basketbol Süper Ligi’nin başla-
masına sayılı günler kala hazırlık-
larını sürdüren Merkezefendi Bas-
ket, yönetimin koyduğu hedefin
oldukça uzağında görüntü sergili-
yor. Transfer dönemine Play-Off ve
Avrupa hedefi koyarak start veren
yeşil siyahlı kurmaylar, yaptığı flaş
transferlerle adından sıkça söz et-
tirmeyi başarmıştı.

Yeni transferlerle birlikte Mer-
kezefendi Basket, koç Zafer Aktaş
yönetiminde ilk sınavına Antal-
ya’da çıktı. GloriaCup’ta sahne
alan Denizli ekibi ilk maçta VTB
Ligi ekiplerinden Lokomotif Ku-
ban'a 82-68, ikinci maçta Eurolea-

gue ekiplerinden CSKA Moskova’ya
85-67'lik farklı skorla kaybetti.

Antalya’dan kötü sonuçlarla dö-
nen Merkezefendi Basket, ikinci tur-
nuvası için İzmir’e gitti. Süper Lig ta-
kımlarından Aliağa Petkimspor’un
düzenlediği Ege Cup’a katılan yeşil
siyahlılar, ilk maçında Bahçeşehir
Koleji’ne 77-47’lik farklı skorla mağ-
lup oldu. İkinci maçta ev sahibi
Aliağa Petkimspor ile karşılaşan Mer-
kezefendi Basket, rakibine 94-69'luk
farklı skorla mağlup olarak turnuvayı
tamamladı.

MerkezefendiBasket’in katıldığı
üçüncü hazırlık turnuvası ev sahip-
linde Denizli’de gerçekleşti. ANIM
Cup organizasyonunda Manisa Bas-
ket’i 87-83’lük skorla mağlup etmeyi
başaran Denizli ekibi, tek galibiyetini
elde etmiş oldu. Turnuvanın ikinci
maçında ONVO Büyükçekmece ile
karşılaşan Merkezefendi, rakibine
68-61 ile mağlup oldu.

Son olarak İzmir’de Pınar
Cup’a katılan yeşil siyahlı
ekip, Yunan ekibi Promitheas
Patras’a101-87’lik farklı
skorla mağlup oldu. İkinci
maçta ev sahibi Karşıyaka ile
karşılaşan Merkezefendi, mü-
cadeleyi 94-51’lik farklı skorla
kaybederek, turnuvayı iki
mağlubiyetle tamamladı.

Turnuvanın ardından Koç
Zafer Aktaş yönetiminde ha-
zırlıklarını sürdürecek yeşil si-
yahlılar, lige konsantre ola-
cak. Türkiye Basketbol Süper
Ligi’nde sezon Denizli’de start
alacak. Merkezefendi Basket,
ligin açılış maçında 4 Ekim
Cuma günü saat:19.00’da
Mersin Spor’u konuk edecek.
Mücadele Paü Arena Spor
Salonu’nda oynanacak.

MERKEZEFENDi BASKET 
LiGE KONSANTRE OLACAK 

Galatasaray, Fenerbahçe derbisiyle
Trendyol Süper Lig’de 6’da 6 yaptı.

Trendyol Süper Lig’in 6. haftasında Ga-
latasaray, Ülker Stadyumu’nda karşı kar-
şıya geldiği Fenerbahçe’yi 3-1 mağlup etti.
Sarı-kırmızılılar bu sonuçla ligde oynadığı
6. maçından da galip ayrıldı ve yenilmezli-

ğine devam devam etti.
Cimbom, bu sezon Süper Lig’de sıra-

sıyla Hatayspor, Konyaspor, Adana De-
mirspor Çaykur Rizespor, Gaziantep FK ve
Fenerbahçe müsabakalarında kazanan ta-
raf oldu. Galatasaray, Süper Lig’de gelecek
hafta Kasımpaşa’yı ağırlayacak.İHA

Galatasaray, Süper Lig’de 6’da 6 yaptı


